様式第２（第３条関係）

年 月 日

鹿児島市長        殿

                     申請者の住所

                     申請者の氏名

                     申請者の電話番号

事業計画書

下記のとおり、危険空き家の解体工事を行います。

記

１．危険空き家の所在地 鹿児島市

２．建築物の概要

   階  数：

延べ面積：          ㎡（住宅以外の部分      ㎡）

   建築年月：    年   月

３．施工業者の概要

   所 在 地

   施工業者名

   代 表 者 名

   担 当 者

   電 話 番 号

   許可又は登録番号

４．解体工事の予定期間 年  月  日から    年  月  日まで